ANO II QUINTA, 07 DE ABRIL DE 2022    EDIÇÃO 039/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Pequizeiro-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.pequizeiro.to.gov.br/consultadiario/0392022

SUMÁRIO
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 3 ....................................................................................................................................................
   DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 4 .......................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 039/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 07/04/2022 12:32:06 - Página 1/5

quinta, 07 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 039/2022

Diário Oficial 039/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 07/04/2022 12:32:06 - Página 2/5

quinta, 07 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 039/2022

SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores,

nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO.

CONTRATADA:     TELEMED LAUDOS MEDICOS LTDA, CNPJ n.º

34.140.099/0001-49.

OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços de fornecimento

de laudo (interpretação) de eletrocardiograma para atender as demandas da

Secretaria de Saúde.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

FORMA DE PAGAMENTO: Sendo dividido em 12 (doze) parcelas de R$420

00 (quatrocentos e vinte reais).

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DATA ASSINATURA: 07 de abril de 2022.

ÓRGÃO:03

UNIDADE:02

CÓDIGO: 2.082

FICHA: 315

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 -  OUTROS SERVIÇOS DE

PESSOAS JURPIDICAS

FONTE: 1.600.0000.00000

Diário Oficial 039/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 07/04/2022 12:32:06 - Página 3/5

quinta, 07 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 039/2022

SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no placar de avisos da
Prefeitura Municipal e Diário Oficial do município, para efeito de cumprimento das
disposições da lei nº 8.666/93. Por ser verdade firmo o presente para que surta os jurídicos e
legais efeitos.

Pequizeiro-TO, 07 de abril de 2022

 GLAUBER HENRIQUE SANDES RIBEIRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Diário Oficial 039/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 07/04/2022 12:32:06 - Página 4/5

                Edição Cod.0392022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 2528526017549878192-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 039/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 07/04/2022 12:32:06 - Página 5/5

http://www.tcpdf.org

		2022-04-07T12:32:07-0300